(quarenta e nove inteiros e quarenta centésimo por cento) do imóvel encontra-se alienado 

fiduciariamente em favor dos CRI da 1ª e 2ª Séries, pelo valor de R$ 285.000.000,00 (duzentos e 

devedor é titular da fração ideal de 85% (oitenta e cinco por cento) do Imóvel, a sua cota-parte 

do Valor de Venda corresponde a R$ 242.250.000,00 (duzentos e quarenta e dois milhões e 

duzentos e cinquenta mil reais) a ser paga da seguinte forma: (i) R$ 167.250.000,00 (cento e 

com a consequente transferência da posse do Imóvel para o proponente comprador; e (ii) o 

montante remanescente, equivalente a R$ 75.000.000,00 (setenta e cinco milhões de reais), em 

até 180 (cento e oitenta) dias contados do pagamento da Parcela 1.  

(ii) Caso aprovada a venda, aprovar a Amortização Extraordinária Facultativa quinzenal de 

forma proporcional ao CRI da 1ª e 2ª Séries, nos termos da Cláusula 4.10.3.1 das Debêntures e